
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

Burgemeester en wethouders van Gemeente Schagen; 

Conform het advies van de gemeentearchivaris, beheerder van de gemeentelijke archiefbewaarplaats; 

  

Gelet op artikel 15, eerste lid onder a en b, of alleen a van de Archiefwet 1995 en artikel 10 Van het Ar- 

chiefbesluit 1995 

  

BESLUITEN: 

Beperkingen te stellen aan de openbaarheid van het archief van Nieuwsbrieven gemeente Schagen 

2014-2024 volgens de hierna gegeven specificatie. 

Artikel 1 Beperking ter bescherming van de persoonlijke levenssfeer 
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende inventarisnummers 

beperkt openbaar. 

  

Openbaar in Beperkingsduur Inventarisnummers 

2074 50 jaar 109-247 interne nieuwsbrieven 

Artikel 2 Reproducties 
Raadpleging gebruik of vervaardiging van reproducties van de in tabel 1 genoemde inventarisnummers 

van bewaarde archiefbescheiden is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na 

voorafgaande schriftelijke toestemming van de beheerder van de archiefbewaarplaats. Aan deze toe- 

stemming kunnen voorwaarden worden verbonden. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel 4 Verklaring van overbrenging 
Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van dit archief. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Schagen, 12-11-2024. 

Secretaris 

Burgemeester 

Bezwaar 

  

Heeft u opmerkingen, vragen of wilt u meer informatie over dit besluit, belt u ons dan? Dik kan via 

nummer (0224) 210 400. Vindt u dat het besluit niet juist is, dan kunt u binnen zes weken na de verzend- 

datum van dit besluit een bezwaarschrift aan ons zenden. Hoe u dit kunt doen staat op www.scha- 

gen.nl/bezwaar. 

Nr. 500759 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schagen 

Gemeenteblad 2024 nr. 500759 28 november 2024 1 

http://www.schagen.nl/bezwaar
http://www.schagen.nl/bezwaar

